aeque principaliter unitas, in pristinum restituere. Quare, rebus mature 

perpensis, ac suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui 

sua interesse praesumant consensu, de apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine quae sequuntur statuimus ac decernimus. 1. Quas supra 

diximus dioeceses Satmariensem et Magnovaradinensem Latinorum, hu

cusque aeque principaliter unitas, seiungimus et separamus, cessante 

proinde quolibet inter eas unionis vinculo. 2. Administrationem autem 

Apostolicam Satmariensem et Administrationem Apostolicam Debre-

censem, in Hungaria exstantes, prorsus supprimimus earumque territo

rium suo proprio Ordinario subiicimus. 3. Paroecias vero Magnovaradi-

nensis Latinorum dioecesis, intra Romaniae fines exsistentes, sub Ad

ministratione Apostolica ad nutum Sanctae Sedis constituimus. 4. De

cernimus demum ut memoratas dioeceses atque paroeciarum territorium, 

de quibus supra, administrare pergat, uti Administrator Apostolicus, 

venerabilis Frater Aaron Marton, Episcopus Albae Juliensis, donec ali

ter a S. Sede provideatur. Ad quae omnia uti supra disposita et consti

tuta exsecutioni mandanda venerabilem Fratrem Angelum Rotta, Ar

chiepiscopum titularem Thebanum in Graecia, Nuntium Apostolicum in 

Hungaria, deligimus, eidemque necessarias et opportunas tribuimus fa

cultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 

in ecclesiastica dignitate constitutum, eique onus imponimus ad S. Con-
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gregationem Consistorialem authenticum actus peractae exsecutionis 

exemplar quam primum transmittendi. Quae autem hisce Litteris a No

bis apostolica auctoritate statuta sunt, valida esse et fore volumus at

que decernimus, Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis ceteris

que contrariis, etiam speciali mentione dignis, minime obstantibus. Ha

rum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu 

tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica 

dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae 

forent. Nemini autem hanc paginam seiunctionis, suppressionis, consti

tutionis, commissionis, delegationis et voluntatis Nostrae infringere vel 

ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpse

rit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et 

Pauli se noverit iri cur sur um.